

# Ferroperm EMC Sales ApS

Bakkegårdsvej 405, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 39 00 06

*Company reg. no. 35 39 00 06*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2018**

***1 January - 31 December 2018***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2019.*

---

David Mills Prydderch

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

Ferroperm EMC Sales ApS  
Bakkegårdsvej 405  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35 39 00 06

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**  
*Managing Director*

David Mills Prydderch

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, fremstille og sælge komponenter til elektronikindustrien samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 825.475 kr. mod 1.038.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.863 kr. mod 178.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to develop, manufacture and sell components for the electronics industry and any other activity that, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 825.475 against DKK 1.038.414 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 132.863 against DKK 178.481 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>825.475</b>	<b>1.038.414</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-568.347	-632.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-89.000	-157.000
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>168.128</b>	<b>248.457</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	4.222	5.291
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-30.419	-27.739
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>141.931</b>	<b>226.009</b>
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-9.068	-47.528
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>132.863</b>	<b>178.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	52.900
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	132.863	125.581
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>132.863</b>	<b>178.481</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
3 Goodwill <i>Goodwill</i>	0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>60.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	8.875	37.875
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>8.875</u>	<u>37.875</u>
Deposita <i>Deposits</i>	18.930	17.880
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>18.930</u>	<u>17.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>27.805</b></u>	<u><b>115.755</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	563.498	586.916
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	233.122	222.819
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>796.620</u>	<u>809.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	102.857	141.737
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	45.941	48.612
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	56.130	53.385
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	2.964	7.616
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>207.892</u>	<u>251.350</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	38.040	22.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>1.042.552</b></u>	<u><b>1.083.491</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>1.070.357</b></u>	<u><b>1.199.246</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
6 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	699.639	566.776
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>779.639</b>	<b>699.676</b>
<i>Equity in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	75.886	96.013
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	9.216	62.128
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	205.616	341.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	290.718	499.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>290.718</b>	<b>499.570</b>
<i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<b>1.070.357</b>	<b>1.199.246</b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

**Noter****Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b><i>Staff costs</i></b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	501.942	555.605
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.396	5.680
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>37.009</u>	<u>47.672</u>
	<b><u>568.347</u></b>	<b><u>632.957</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Other financial costs</i></b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>30.419</u>	<u>27.739</u>
	<b><u>30.419</u></b>	<b><u>27.739</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b> <i>Cost 31 December 2018</i>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Amortisation and writedown 1 January 2018</i>	-540.000	-420.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-60.000</u>	<u>-120.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2018</i>	<u><b>-600.000</b></u>	<u><b>-540.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> <i>Book value 31 December 2018</i>	<u><b>0</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b> <i>Cost 31 December 2018</i>	<u><b>185.000</b></u>	<u><b>185.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Depreciation and writedown 1 January 2018</i>	-147.125	-110.125
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-29.000</u>	<u>-37.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b> <i>Depreciation and writedown 31 December 2018</i>	<u><b>-176.125</b></u>	<u><b>-147.125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> <i>Book value 31 December 2018</i>	<u><b>8.875</b></u>	<u><b>37.875</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	566.776	441.195
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	132.863	125.581
	<u>699.639</u>	<u>566.776</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2018		
<i>Dividend 1 January 2018</i>	52.900	51.700
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	52.900
	<u>0</u>	<u>52.900</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Leasing liabilities</i>		
Selskabet indgået en huslejeforpligtelse, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige forpligtelse er på 6 t.kr. svarende til en samlet eventualforpligtelse på 18 t.kr.		
<i>The company has entered into a lease contract with 3 months left to run. The total outstanding leasing payment is t.DKK 18.</i>		